
UCHWAŁA NR VIII/137/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 4 marca 2015 r.

w sprawie delegowania przedstawiciela Rady Miasta Krakowa do Małopolskiej Rady
ds. Społeczeństwa Informacyjnego.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072) Rada Miasta Krakowa uchwala co następuje:

§ 1. Rada Miasta Krakowa deleguje jako swojego przedstawiciela do pracy w Małopolskiej Radzie
ds. Społeczeństwa Informacyjnego Pana Arkadego Rzegockiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Marek Lasota

Id: 1C7159FD-BA13-48FF-9B3B-9FBC8716F415. Podpisany Strona 1




